
ZARZĄDZENIE nr 0151/57/07 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 12 czerwca 2007 r.  

 

 

w sprawie unieważnienia konkursu  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. J. Korczaka w Szprotawie 

 

 

 Na podstawie § 8 ust 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 

23 października 2003 roku w/s regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub pla-

cówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 189, poz. 1855) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. J. Korczaka w 

Szprotawie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Uzasadnienie 

 

 

 Burmistrz Miasta ogłosił konkurs w/s dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 i powołał 

komisję w składzie 12 osób. Konkurs przeprowadzono w dniu 6 czerwca 2007 r. Do konkur-

su zgłosiły się 3 osoby. W wyniku konkursu wyłoniono kandydata Zdzisława Popieniuka. Od 

wyników konkursu odwołała się w terminie przewidzianym prawem kandydatka Ewa Sawicka 

zarzucając komisji konkursowej brak obiektywizmu polegający na tym, iż w składzie komisji 

znalazła się osoba będąca spokrewnioną z wyłonionym w wyniku wyboru kandydatem. Za-

strzeżenia Ewy Sawickiej są uzasadnione. Jedną z nieprawidłowości mogących mieć wpływ 

na wynik konkursu jest obecność w składzie komisji konkursowej osoby spokrewnionej lub 

spowinowaconej z kandydatem. W tym przypadku członkiem komisji konkursowej była Danu-

ta Piaskowa, spokrewniona w I stopniu linii bocznej z żoną kandydata, a zatem istnieje 

prawdopodobieństwo braku obiektywizmu przy wyborze kandydata. Brak obiektywizmu jest 

poważnym zarzutem i mieści się w kategorii „inne nieprawidłowości w postępowaniu konkur-

sowym, które mogły wpłynąć na wynik konkursu”, określonej w § 8 ust 3 regulaminu konkur-

su na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej stanowią-

cej obligatoryjną podstawę unieważnienia konkursu.  

 Mając na uwadze powyższe, na podstawie § 8 ust 3 regulaminu konkursu na stano-

wisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej postanawiam unie-

ważnić niniejszy konkurs. 


